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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 15 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
15/03/2024 - 10:00 Rezultati Prelim
Serbian National Records 1:54.99 STJEPANOVIC, Velimir PAR London (GBR) 30/07/2012
Serbian Age Group Records Individual - 181:57.40 STJEPANOVIC, Velimir PAR Shanghai (CHN) 26/07/2011
Serbian Age Group Records Individual - 172:02.04 STJEPANOVIC, Velimir PAR Singapore (SGP) 20/08/2010
Serbian Age Group Records Individual - 162:03.34 STJEPANOVIC, Velimir PAR Tampere (FIN) 22/07/2009
Serbian Age Group Records Individual - 152:09.51 PILIPOVIC, Ognjen PAR Banja Luka (BIH) 29/05/2021
Serbian Age Group Records Individual - 142:11.53 BANJANIN, Marko 11A Nis 22/12/2018
Serbian Age Group Records Individual - 132:18.08 MAKSIC, Nemanja OBG Nis 30/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 122:27.98 DULIC, Danilo SSU Hodmezovasarhely (HUN) 24/11/2018
Serbian Age Group Records Individual - 112:33.30 MAKSIC, Nemanja OBG Beograd 23/06/2019
Serbian Age Group Records Individual - 112:33.30 MAKSIC, Nemanja OBG Beograd 23/06/2019
Serbian Age Group Records Individual - 102:59.07 JELIC, Kosta SNN Nis 16/12/2023

Olympic A Standard  : 1:55.78  /  Olympic B Standard  : 1:56.36
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m 150m 200m

Mladji Juniori

1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:22.86 - 460 32.15 34.45 38.96 37.30
2. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:24.75 - 442 33.06 38.23 36.86 36.60
3. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:29.12 - 405 32.03 36.98 40.94 39.17
4. KALC, Matija 08 Novi Sad 2:31.23 - 388 32.23 38.06 40.01 40.93
5. AVRAMOVIĆ, Anej 09 Vojvodina 2:33.31 - 372 35.61 40.70 39.54 37.46
6. SAVIC, Aleksandar 08 Vračar 2:33.62 - 370 32.94 39.04 41.97 39.67
7. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 2:34.37 - 365 36.38 39.71 41.22 37.06
8. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:41.65 - 318 35.65 42.04 43.37 40.59
9. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:41.78 - 317 32.41 41.80 45.21 42.36

10. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 2:53.04 - 259 36.19 45.43 47.14 44.28
11. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 3:07.63 - 203 38.44 46.07 51.51 51.61

DSQ MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 2:50.42 - 33.98 42.64 49.01 44.79

Stariji Juniori

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:13.80 - 560 30.47 36.17 35.59 31.57
2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:16.54 - 527 28.94 34.34 35.64 37.62
3. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 2:21.29 - 476 30.89 37.37 35.51 37.52
4. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:28.16 - 413 31.21 37.60 38.09 41.26
5. DULIĆ, Danilo 06 Spartak Prozivka 2:29.06 - 405 35.12 36.01 38.99 38.94
6. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:38.15 - 339 32.50 39.60 43.46 42.59

DSQ NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:19.01 - 29.68 34.92 36.17 38.24
DSQ SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 2:36.56 - 33.37 39.95 42.47 40.77

Juniori

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:13.80 - 560 30.47 36.17 35.59 31.57
2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:16.54 - 527 28.94 34.34 35.64 37.62
3. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 2:21.29 - 476 30.89 37.37 35.51 37.52
4. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:22.86 - 460 32.15 34.45 38.96 37.30
5. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:24.75 - 442 33.06 38.23 36.86 36.60
6. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:28.16 - 413 31.21 37.60 38.09 41.26
7. DULIĆ, Danilo 06 Spartak Prozivka 2:29.06 - 405 35.12 36.01 38.99 38.94
8. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:29.12 - 405 32.03 36.98 40.94 39.17
9. KALC, Matija 08 Novi Sad 2:31.23 - 388 32.23 38.06 40.01 40.93

10. AVRAMOVIĆ, Anej 09 Vojvodina 2:33.31 - 372 35.61 40.70 39.54 37.46
11. SAVIC, Aleksandar 08 Vračar 2:33.62 - 370 32.94 39.04 41.97 39.67
12. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 2:34.37 - 365 36.38 39.71 41.22 37.06
13. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:38.15 - 339 32.50 39.60 43.46 42.59
14. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:41.65 - 318 35.65 42.04 43.37 40.59
15. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:41.78 - 317 32.41 41.80 45.21 42.36
16. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 2:53.04 - 259 36.19 45.43 47.14 44.28
17. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 3:07.63 - 203 38.44 46.07 51.51 51.61

DSQ NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:19.01 - 29.68 34.92 36.17 38.24
DSQ SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 2:36.56 - 33.37 39.95 42.47 40.77
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 15, Dečaci, 200m Delfin/Fly, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m 150m 200m

DSQ MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 2:50.42 - 33.98 42.64 49.01 44.79

Apsolutna

1. DUBOVAC, Petar 04 Partizan 2:12.35 - 579 29.91 34.57 33.44 34.43
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:13.80 - 560 30.47 36.17 35.59 31.57
3. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:15.48 - 540 30.06 33.97 34.78 36.67
4. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2:16.15 - 532 29.22 34.53 35.36 37.04
5. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:16.54 - 527 28.94 34.34 35.64 37.62
6. GASIC, Mihailo 04 Usce 2:17.62 - 515 30.39 35.66 36.97 34.60
7. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 2:21.29 - 476 30.89 37.37 35.51 37.52
8. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:22.86 - 460 32.15 34.45 38.96 37.30
9. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:24.75 - 442 33.06 38.23 36.86 36.60

10. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:28.16 - 413 31.21 37.60 38.09 41.26
11. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2:28.80 - 407 31.51 37.21 38.58 41.50
12. DULIĆ, Danilo 06 Spartak Prozivka 2:29.06 - 405 35.12 36.01 38.99 38.94
13. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:29.12 - 405 32.03 36.98 40.94 39.17
14. KALC, Matija 08 Novi Sad 2:31.23 - 388 32.23 38.06 40.01 40.93
15. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 2:31.99 - 382 31.94 37.56 40.32 42.17
16. AVRAMOVIĆ, Anej 09 Vojvodina 2:33.31 - 372 35.61 40.70 39.54 37.46
17. SAVIC, Aleksandar 08 Vračar 2:33.62 - 370 32.94 39.04 41.97 39.67
18. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 2:34.37 - 365 36.38 39.71 41.22 37.06
19. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:38.15 - 339 32.50 39.60 43.46 42.59
20. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:41.65 - 318 35.65 42.04 43.37 40.59
21. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:41.78 - 317 32.41 41.80 45.21 42.36
22. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 2:53.04 - 259 36.19 45.43 47.14 44.28
23. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 3:07.63 - 203 38.44 46.07 51.51 51.61

DSQ NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:19.01 - 29.68 34.92 36.17 38.24
DSQ SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 2:36.56 - 33.37 39.95 42.47 40.77
DSQ MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 2:50.42 - 33.98 42.64 49.01 44.79
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